
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.221.2013 Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów

Na podstawie artykułu 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W „Instrukcji gospodarki majątkiem Gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 0050.221.2013 Wójta 
Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2013 r. pozycja 1 w tabeli „Wykaz osób odpowiedzialnych za powierzone 
mienie” – Załącznik nr 2 do instrukcji otrzymuje brzmienie:

L.p. Nazwisko i imię Rodzaj składników majątkowych
za które odpowiada pracownik wymieniony w rubryce 2

1 2 3

1 Sikora Renata środki trwałe, pozostałe środki trwałe
→ biuro OS - pokój 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333 i 1844,

Podpisany Strona 1




